
a Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska 

; 1 * lubelskie 
mm s-^by {f**! 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

MINA B I A Ł O P O L E 
22-1 35 Białopole 

ul. Chełmska 1 Białopole, dnia 30 listopada 2018 r. 
GK.271.3.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego 

na Dostawę i montaż instalacji kolektorów słonecznych oraz pomp ciepła na terenie 
Gminy Białopole w ramach projektu „Ekologiczne partnerstwo - kompleksowy zakup 

i instalacja urządzeń służących pozyskaniu OZE w Gminie Białopole" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Osi Priorytetowej 4 Energia przyjazna środowisku, 
Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020." 

I. Otwarcie ofert 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 listopada 2 0 1 8 r. o godz. 9 3 0 w siedzibie Zamawiającego 
w Urzędzie Gminy Białopole, ul. Chełmska 1, 2 2 - 1 3 5 Białopole, pok. nr 3 (sala konferencyjna). 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj . 1 4 3 1 195,22 zł, w tym na: 
Część 1 zamówienia: Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Białopole - 1 0 8 3 435,22zł 
Część 2 zamówienia: Dostawa i montaż pomp ciepła w budynkach zlokalizowanych na terenie Gminy 
Białopole - 3 4 7 760,00 zł 
3. W postępoaniu wpłynęły oferty 4 wykonawców. Wszystkie oferty wpłynęły przed upływem 
terminu składania ofert. 
II. Zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Czas reakcji 
przeglądu 

gwarancyjnego 
na wezwanie 

Warunki 
płatności 

1 Semper Power li 352 107,00 zł Zgodnie z Zgodnie z 3 dni robocze od Zgodnie z 
Sp.z o.o. SIWZi SIWZi momentu SIWZi 

Ul. Główna 7 Projektem Projektem zgłoszenia Projektem 
42-693 Krupski umowy umowy umowy 

Młyn 

2 

Ekologika 
Sp. z o.o. 

ul. Polna 6 
21-560 

Rzeczyca 

II 394 254,00 zł Zgodnie z 
SIWZi 

Projektem 
umowy 

Zgodnie z 
SIWZi 

Projektem 
umowy 

3 dni robocze od 
momentu 
zgłoszenia 

Zgodnie z 
SIWZi 

Projektem 
umowy 

Strona 1 z 2 



a Fundusze 
Europejskie 
Program ReęKmafoy 

Rzeczpospolita 
Polska 

;(-lubelskie 
' ahp ¿»mtujujcU] 

Unia Europejska 
Europejski Fundus? 

Ronmju Regóndlnego 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

Sanito 1 1144 620,72 zł Zgodnie z Zgodnie z 3 dni robocze od Zgodnie z 
Sp. z o.o. SIWZ i SIWZ i momentu SIWZ i 

ul. Puławska Projektem Projektem zgłoszenia Projektem 

3 476 umowy umowy umowy 
O 02-884 II 399 924,00 zł Zgodnie z Zgodnie z 3 dni robocze od Zgodnie z 

Warszawa SIWZ i SIWZ i momentu SIWZ i 
Projektem Projektem zgłoszenia Projektem 

umowy umowy umowy 
Romitex il 362 502,00zł Zgodnie z Zgodnie z 3 dni robocze od Zgodnie z 
Sp. z o.o. SIWZ i SIWZ i momentu SIWZ i 

4 Sadurki 18 Projektem Projektem zgłoszenia Projektem 
24-150 umowy umowy umowy 
Nałęczów 

III. Na jawnym otwarciu ofert byli przedstawiciele 1 Wykonawcy (lista obecności w dokumentacji 
postępowania). 
IV. Członkowie Komisji Przetargowej, a także inne osoby wykonujące czynności w postępowaniu 
złożyli oświadczenia określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
V. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia 
ofert o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy mają obowiązek przekazania bez dodatkowego 
wezwania, oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór wg. załącznika nr 5 do 
SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Przetargowej: 

1. Przewodniczący Komisji - Waldemar Szykuła / I S ^ ^ . / . . . . . ^ ? . ^ / ^ ' e 

2. Sekretarz Komisji-StanisławJaniuk 

3. Członek Komisji -Maurycy Kużnicki 

4. Członek Komisji -Anna Pąk 

Wj U C l i 

. . . i W . a 2 & V . 

mgr Henri k Maruszewski 

(podpis l|ŷ rov nika Zamawiającego) 

Strona 2 z 2 


